

## Do wykonawców

Poddębice, dnia 19.12.2022 r.

Dotyczy *postępowania* o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 pn. „Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – EDYCJA DRUGA – droga powiatowa Nr 3707E na odcinku Góra Bałdrzychowska – Kałów.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy treść zapytań z dnia 16.12.2022 r. wraz odpowiedziami

### PYTANIE I ODPOWIEDŹ

#### **Pytanie nr 1**

SST D-05.03.26a Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni asfaltowej przed spękaniami podaje wymagania dla w/w produktu. Projekt Budowlany oraz Przedmiar nie uwzględniają takiej pozycji. Prosimy o określenie czy w przypadku przedmiotowego zadania należy zastosować geosiatkę. Jeśli tak to prosimy o korektę Przedmiaru.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że w przypadku przedmiotowego zadania nie należy zastosować geosiatki.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przedmiotowego zadania.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że dla przedmiotowego zadania obowiązuje kategoria ruchu KR2 jednakże warstwę ścieralną należy przyjąć jak dla ruchu KR3.

#### **Pytanie nr 3**

Opis przedmiotu zamówienia i Przedmiar robót dla konstrukcji chodnika, peronów autobusowych i zjazdów podaje zastosowanie dla warstwy wiążącej mieszankę dla KR 2 natomiast dla warstwy ścieralnej mieszankę dla KR 3. Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przedmiotowego zadania.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Odpowiedź jak w pytaniu 2.

#### **Pytanie nr 4**

SST D-08.01.01 Krawężniki betonowe, D-08.03.01 Betonowe obrzeża chodnikowe oraz D-08.05.00 Ścieki prefabrykowane podają nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że krawężniki betonowe, betonowe obrzeża chodnikowe oraz ścieki prefabrykowane powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający potwierdza, że krawężniki betonowe, betonowe obrzeża chodnikowe oraz ścieki prefabrykowane powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

WICESTAROSTA

Piotr Majer

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Przybylska



**POLSKI  
ŁAD**

Zastępca Naczelnika

Wydziału Pozyskiwania Funduszy  
Zewnętrznych, Inwestycji, Zamówień  
Publicznych i Promocji Powiatu

Jolanta Wójcik